ERRHINA, s. Ptarmica, s.

Nasalia, Niesepulver, Sternutatoires, ab $\epsilon\upsilon$, in et $\sigma\upsilon$, naris, deductum, remedia sunt pulverulenta vel liquida, irritantia, per nares aspiranda, sternutationem excitantia et eo mucii excretionem promoventia. Suo loco Pulvis sternutatorius exponetur.

ERRHINUM ADSTRINGENS.

PIERQUIN: Rec. Aloës, Myrrh. \overline{aa} Unc. unam et semis, Calc. viv. Drachm. unam, Minii (proh!) Drachm. semis, Alum. Scrup. quatuor, Cort. Granat., Balaust. \overline{aa} Drachm. duas, Ol. Myrt., Aq. Rosar. \overline{aa} Unc. duas et semis, Aq. Plantaginis (vel commun.) q. s. — LEMERY dictum *solidum*: Rec. Boli Armen., Sang. Dracon., Corall. praep. \overline{aa} Unc. semis, Rosar. rubr., Balaust. \overline{aa} Drachm. tres, Vitriol. alb. Drachm. duas.

ERRHINUM CHYMICUM FULLER.

Rec. Turpeth. mineral. Scrup. semis, Rad. Liquir. Drachm. semis, Nuc. Moschat. Scrup. unum, Ol. Borism. Gutt. duas.

ERRHINUM DETERGENS FULLER.

Rec. Decoct. Serpill. Unc. quinque, Tinct. Antiphtisic. Unc. unam, Tinct. Benzoës Drachm. semis.

ERRHINUM DE ELATERIO FULLER.

Rec. Elaterii pulv. Gran. quatuor, Aq. Rosar. Unc. unam, Ol. Nuc. Mosch. Gutt. duas.

ERRHINUM DE EUPHORBIO FULLER.

Rec. Pulv. Euphorb. Gran. decem, Vini alb. Unc. unam, Spir. Cochl. Drachm. duas,

Ol. Majoran. Gutt. duas. Flocculis Gossypinis excipitur.

ERRHINUM HAEMOSTATICUM PIERQUIN.

Rec. Vitrioli alb., Alumin. \overline{aa} Drachm. unam, Succ. Urticae Unc. quatuor; vel: Vitrioli alb. Drachm. semis, Alumin. Drachm. unam, Borac. Gran. quatuor, Aq. Rosar. Unc. sex.

ERRHINUM LIQUIDUM LEMERY.

Rec. Succ. Rad. Ireos nostratis, — Cyclamin., — Betae, — Brassic. mar. \overline{aa} Unc. unam et semis, — Hb. Betonice, — Majoranae \overline{aa} Unc. unam.

ERRHINUM SOLIDUM FULLER.

Rec. Confect. Hamech., Scammion. \overline{aa} Drachm. duas, Euphorb. Gran. sedecim; fiat massa pastae, e qua formentur turundae, naribus indendae, ibique per horam detinendae.

ERRHINUM E SUCCIS FULLER.

Rec. Hb. Periclym., — Primul. Veris \overline{aa} Manip. tres, — Beton. Manip. duos, — Majoran. Manip. unum E contusis exprime succum, e vola manus inspirandum.

ERRHINUM VITRIOLICUM FULLER.

Rec. Aq. Majoran. Unc. unam, Vitriol. alb. Gran. decem.

ESSENTIA, Essenz , *Essence*, medicamentum est liquidum plerumque extractione cum Spiritu Vini paratum. Essentia ab esse dicitur, quia in ea vires praestantes et, ut ajunt, rei summa et caput continentur, quod quidem eo fit, quod Spiritus Vini materiarum inefficacium molem intactam relinquit, uti Amylum, Gummi, Albumen vegetabile, fibram ligneam, cetera. Quae in parandis essentiis potissimum respicienda sunt, ad vocem Tinctura exponentur. Non enim differunt a tincturis essentiae, et quae nobis tincturae audiunt, aliis essentiae. Hoc loco autem nullas formulas proposuimus, quam quae per longum tempus eo nomine inclaruerunt, inter quas plurimae formulae compositae vel magistrales inveniuntur. Essentias rectius concinnatas, et ad hodiernum scientiarum statum accomodatas inter Tincturas referemus.